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اختصاص ۶۵۰ میلیارد ریال برای تکمیل پروژههای عمرانی دانشکده علوم پزشکی مراغه

به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی مراغه رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه، از اختصاص ۶۵۰ میلیارد ریال

اعتبار برای توسعه و تکمیل پروژههای عمرانی این دانشکده خبر داد.

وی با تأکید بر اهمیت این سرمایه گذاری در بهبود زیرساخت های بهداشتی و درمانی شهرستان، اظهار داشت: حمایت های نماینده مردم مراغه و عجب شیر در مجلس شورای اسلامی و پیگیری های

مستمر مسئولین دانشکده و بویژه معاون توسعه مدیریت و منابع نقش بسزایی در تحقق این امر داشته است.

وی ادامه داد:این اعتبارات به ما کمک می کند تا سطح خدمات درمانی را ارتقا داده و امکانات بهتری برای مردم منطقه فراهم کنیم.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشکده علوم پزشکی مراغه در این خصوص گفت: از این اعتبار ۵۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل بخش الحاقی بیمارستان سینا تخصیص یافته است که بخش الحاقی آن

۸۷ تخت داشته و تاکنون به پیشرفت فیزیکی ۹۵ درصدی رسیده و پیش بینی می شود تا پایان سال آینده به بهره برداری برسد.

در ادامه مهندس ایوب پوررستم به جزئیات پروژه های در حال اجرا اشاره کرد و افزود: همچنین از مبلغ تخصیص یافته، ۱۵۰ میلیارد ریال نیز به احداث دانشکده پرستاری اختصاص یافته است که در

دهه فجر امسال کلنگ زنی شد و در سریع ترین زمان ممکن اعتبار این پروژه تخصیص یافت.

وی اضافه کرد: عملیات اجرایی این پروژه با انتخاب پیمانکار به زودی آغاز خواهد شد.

وی در خصوص بخش های در حال ساخت بیمارستان سینا نیز توضیح داد: ساختمان الحاقی درمانی این بیمارستان با زیربنای حدود سه هزار و ۸۴۵ مترمربع، در سه طبقه طراحی شده است و شامل

بخش های ICU، اتاق عمل ویژه، بخش بستری و سایر واحدهای درمانی خواهد بود.
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وی تاکید کرد: با تکمیل این طرح، تعداد تخت های بیمارستان سینا که بزرگ ترین مرکز آموزشی و درمانی جنوب استان محسوب می شود، به ۲۷۰ تخت افزایش خواهد یافت.

وی همچنین با قدردانی از حمایت های دکتر سید فرید موسوی، نماینده مردم مراغه و عجب شیر در مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: بدون تردید، نقش و حمایت های مؤثر دکتر موسوی در

جذب اعتبارات و تسریع روند اجرای پروژه های درمانی و آموزشی دانشکده علوم پزشکی مراغه بسیار حائز اهمیت بوده است.

وی اذعان کرد: تعامل مثبت و پیگیری های مستمر ایشان در سطح ملی، زمینه ساز توسعه زیرساخت های بهداشتی و درمانی شهرستان شده و مسیر خدمت رسانی مطلوب تر به مردم را هموار کرده

است.

به گزارش روابط عمومی مسئولین دانشکده علوم پزشکی مراغه ابراز امیدواری کردند که با تخصیص به موقع اعتبارات و حمایت های مداوم، این پروژه ها طبق برنامه ریزی انجام شده تکمیل و بهره

برداری شوند.
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